empresa Avante Brasil Informática e Treinamentos Ltda - ME, cujo
objeto é o desenvolvimento de soluções de EAD, incluindo serviços
de atualização de cursos e tutoriais do catálogo de cursos da
ANP/DGP/PF, conforme Edital do Pregão nº 451/2016-DATAPREV,
cuja ARP se está aderindo..VALOR DO CONTRATO: R$ 499.977,95
(quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e setenta e sete reais
e noventa e cinco centavos).DATA DE ASSINATURA: 7 de de-
zembro de 2017 VIGENCIA: 7 de dezembro de 2017 a 7 de de-
zembro de 2018.
José Rita Martins Lara e Cláudia Aparecida Braz Alves
ANP/DGP/PF e AVANTE BRASIL INFORMÁTICA E TREINA-
MENTOS LTDA - ME

[...]

04 S/N Abadia de Goiás/GO, para prestação de serviço de trei-
namento e capacitação intitulado "FORMAÇÃO BÁSICA EM COA-
CHING PSC (Professional and Self Coaching)" para 05 (cinco) ser-
vidores visando atender à demanda da Academia Nacional de Polícia,
no valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), para o exercício de
2017. Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 25º,
Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Para atender a
demanda da Academia Nacional de Polícia com fulcro no Art. 25º,
Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.